
UCHWAŁA NR LXVII/195/24 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacyjnych, wartości punktowej poszczególnych kryteriów oraz 
rodzajów dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów w uzupełniającym postępowaniu 

rekrutacyjnym do klas pierwszych Miejskiej Szkoły Podstawowej w Szczawnie-Zdroju wchodzącej w skład 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Przyjaciół Przyrody w Szczawnie-Zdroju, dla której organem 

prowadzącym jest Uzdrowiskowa Gmina Miejska Szczawno-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 900 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się kryteria brane po uwagę w uzupełniającym postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 
Miejskiej Szkoły Podstawowej w Szczawnie-Zdroju wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. 
Przyjaciół Przyrody w Szczawnie-Zdroju na wolne miejsca dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły, 
wartość punktową dla danego kryterium oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów stanowiące 
załącznik do niniejszej uchwały. 

2. O przyjęciu kandydata do szkoły decyduje liczba uzyskanych punktów. 

3. W przypadku równoważnych punktów o przyjęciu kandydata do szkoły decyduje data złożenia wniosku. 

§ 2. Kryteria określone w § 1 mają zastosowanie w uzupełniającym postępowaniu rekrutacyjnym do klas 
pierwszych Miejskiej Szkoły Podstawowej w Szczawnie-Zdroju wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego im. Przyjaciół Przyrody w Szczawnie-Zdroju na wolne miejsca dla kandydatów zamieszkałych 
poza obwodem szkoły. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXIV/20/2017 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 24 kwietnia 2017 r. 
w sprawie określenia kryteriów rekrutacyjnych, wartości punktowej poszczególnych kryteriów oraz rodzajów 
dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 
publicznej szkoły podstawowej, dla której organem prowadzącym jest  gmina Szczawno-Zdrój. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Szczawnie-Zdroju. 

           

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Jennings 

 

Id: BCD76467-357B-46FB-9132-514331551666. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVII/195/24 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Kryteria rekrutacyjne, wartość punktowa poszczególnych kryteriów oraz rodzaje dokumentów niezbędnych 
do potwierdzenia tych kryteriów w uzupełniającym postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 

Miejskiej Szkoły Podstawowej w Szczawnie-Zdroju wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
im. Przyjaciół Przyrody w Szczawnie-Zdroju, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły 

L.p. Kryteria rekrutacyjne Liczba 
punktów 

Wymagane dokumenty/oświadczenia 

1. Rodzeństwo kandydata uczęszcza do tej samej 
szkoły (nie dotyczy kandydata, którego rodzeństwo 
kończy edukację w szkole w roku szkolnym 
poprzedzającym rok szkolny na który odbywa się 
rekrutacja. 

90 Pisemne oświadczenie rodzica 
(prawnego opiekuna) 

2. Miejsce pracy, prowadzenia działalności 
gospodarczej) przynajmniej jednego z rodziców 
znajduje się na terenie Uzdrowiskowej Gminy 
Miejskiej Szczawno-Zdrój. 

100 Pisemne oświadczenie rodzica 
(prawnego opiekuna) 

3. Kandydat uczęszczał do przedszkola 
funkcjonującego na terenie Uzdrowiskowej Gminy 
Miejskiej Szczawno-Zdrój 

80 Pisemne oświadczenie rodzica 
(prawnego opiekuna) 

 

Id: BCD76467-357B-46FB-9132-514331551666. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą Prawo oświatowe kandydaci zamieszkali poza obwodem publicznej szkoły podstawowej 

mogą być przyjęci do klasy pierwszej po przeprowadzeniu postepowania rekrutacyjnego, jeżeli dana publiczna 

szkoła podstawowa nadal dysponuje wolnymi miejscami. W postepowaniu rekrutacyjnym są brane pod uwagę 

kryteria określone przez radę gminy, z uwzględnieniem zapewnienia jak najpełniejszej realizacji potrzeb 

dziecka i jego rodziny oraz lokalnych potrzeb społecznych. Kryteriom, organ prowadzący przyznaje określoną 

liczbę punktów oraz określa dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia. Kryteria lokalne uwzględniają przede 

wszystkim potrzeby ucznia i jego rodziny. Zadbano aby kandydat mógł uczęszczać do szkoły razem 

z rodzeństwem. Preferuje się także pierwszeństwo dla rodziców, którzy pracują na terenie Uzdrowiskowej 

Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój. 

Uchwała określa również dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów. Projekt uchwały skonsultowany 

został z dyrektorami szkół. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

           

 Burmistrz Szczawna-Zdroju 

  

Marek Fedoruk 

 

Id: BCD76467-357B-46FB-9132-514331551666. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/195/24 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Kryteria rekrutacyjne, wartość punktowa poszczególnych kryteriów oraz rodzaje dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów w uzupełniającym postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych Miejskiej Szkoły Podstawowej w Szczawnie-Zdroju wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Przyjaciół Przyrody w Szczawnie-Zdroju, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły
	Uzasadnienie


